PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS

ESTADO DO TOCANTINS
“GESTÃO EFICIENTE”

ADM: 2017/2020

PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins que afixei o presente no PLACARD da Prefeitura
Municipal de Dianópolis – TO.
Data ____/____/____

JOSEMÁRIA RODRIGUES DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Finanças

Decreto 002/2017/2017

DECRETO Nº 205/2018

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
DOS MEMBROS DO COMITÊ DE
INVESTIMENTO DO FUNDO DE
PREVIDENCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DO MUNICIPIO DE
DIANOPOLIS/TO (FUNPREV) E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do

Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas

prerrogativas legais e constitucionais,

D E C R E T A

 Art.1º - NOMEAR os membros do Comitê de Investimentos do

Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Dianópolis/TO

(FUNPREV) conforme:

1. Representante do Poder Executivo: Admirço Fernandes

Silva.

2. Representante do Poder Executivo: Vanilucy Silva Trindade.

3. Representante dos Servidores: Hormides Rodrigues Neto.

4. Representante dos Servidores: Francival Cardoso de Sousa

5. Representante dos Servidores efetivos, inativos e

pensionistas: Alberto Cristiano de Aguiar Frecero.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário ao Decreto nº 291/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 16º dia do

mês de julho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS

ESTADO DO TOCANTINS
“GESTÃO EFICIENTE”

ADM: 2017/2020

PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins que afixei o presente no PLACARD da Prefeitura
Municipal de Dianópolis – TO.
Data ____/____/____

JOSEMÁRIA RODRIGUES DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Finanças

Decreto 002/2017/2017